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® BoJ/IXKCKUK
®* yn. nMm reHepana Kapbsoiwesa, 135

Oom yn. uMm reHepana Kaposiwiesa, 135

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN A0M B BoIXKCKOM NoCTpoeH 32 rofda Ha3an U HaxoamTcs
nopg ynpassneHnem YK «XK3Y» 9 net ¢ 2015 roga n He ssBNaeTCA aBapunHbIM,
nMmeeT Xunnyto niaowanb 2396 KeagpaTHbIX MeTpa . Ha oHNnanH KapTe
OTMEeYEeHO pacrnonoXxeHne goma no ynuue um reHepana Kapboiwesa, 135,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos
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yJ. UM reHepana Kapbbiwesa, . 135, Boskckun, Bonrorpaackas obnactb
o4 NMOCTPONKN
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Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
44
Xwunas nnowanb
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[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «XK3Y» ¢ 01-05-2015

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1992

JornonHnTenbHO

KonuyecTtBo noabe3nos
3

Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
0.00

Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
718.30

Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
2 470.00

Mnowanb NapKoBKK
0.00

Cepus v TN NOCTPONKKN 34aHUS
BC-5C

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Twvn goma
MHOrokBapTUPHbLIN OOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
[MaHenbHbIE
Mnowanb nogsana
440.20
Tuvn KpbiWn
Mnockas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auuna permoHasibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

CTpouTesnbHbI KOHTPOJIb

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoOMa
PeMOHT (hacapna

PeMOHT noaBasibHbIX
nomMeLlLeHnn

PeMOHT Kpbiwwn
PeMOHT cuctem BogooTBEAEHUA

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cucTeM rasocHabxeHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NH>XXEH. CUCTEeM X0JIOOHOro
BOOOCHab)xeHus

lNop
npoBeneHus

2040
2040

2040
2040

2040

2040
2040

2040
2040

2040

2040

2040

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
ycnyru
(paGoTsbl)
1.00

1.00

1.00
1505.80

1.00

615.80
1.00

1.00
1.00

1.00
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Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpacdun goma no agpecy yn. um reHepana Kapboiwesa, 4. 135, Boskcknia, Bonrorpaackas

061aCcTb MOXKHO TakXxe yBNOWUTb Ha NaHOpaMe.
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® yn. UM reHepasa Kapbsiwesa, 133
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NMocTpoeH B 1992 rony
YK «XK3Y»
35 meTpos

®* vi. UM reHepana Kapboiwesa, 131
MocTpoeH B 1993 rony
YK «XK3Y»
50 meTpoB

® yvi. uM reHepana Kapboiwesa, 129
NMocTpoeH B 1995 roay
YK «XK3Y»
77 meTpoB

®* yn. uMm redHepana Kapbsoiwesa, 141
MocTpoeH B 1992 rony
YK «XKIY»
83 meTpa

* yvn. uM reHepana Kapboiwesa, 151
NMocTpoeH B 1993 rony
YK «XKIY»
125 meTpos

OT3bIBbl O A 0OMe YJi. UM reHepana KapoObiwueBa, 135

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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